
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

1/15

la LR 23 dicembre 2005 n. 23 che all’articolo 26 prevede l’istituzione nel bilancio

regionale di appositi stanziamenti che costituiscono il “Fondo regionale per il sistema

VISTA

che lo scrivente non si trova né in alcuna delle cause di inconferibilità o

incompatibilità con gli incarichi dirigenziali previste dal D.Lgs. 39/2013 né in

situazione di conflitto d'interessi ai sensi dell’art. 53, D. Lgs n.165/2001, e in

attuazione dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e degli artt. 7, 15 e 19, comma 9, del

"Codice di comportamento del personale del sistema regione e delle società

partecipate della Regione Autonoma della Sardegna” approvato con D.G.R. 43/7 del

29.10.2021 e che il personale assegnato alla struttura non ha comunicato l’esistenza

di situazioni, anche potenziali, di conflitto d'interesse in relazione alle attività e

funzioni ai medesimi assegnati, e, in particolare, con riferimento al procedimento di

cui al presente atto;

ACCERTATO

il Decreto Presidenziale n. 105/14220 del 31/07/2024 con il quale, nell’ambito della

Direzione Generale delle politiche sociali, il Dott. Renato Serra è stato nominato

Direttore del Servizio attuazione della programmazione sociale;

VISTO

il DLgs 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche e integrazioni;VISTA

la Legge Regionale 2 agosto 2006, n.11 "Norme in materia di programmazione, di

bilancio e di contabilità della Regione Autonoma della Sardegna” e successive

modifiche e integrazioni;

VISTA

la Legge Regionale 13 novembre 1998, n.31 e successive modifiche e integrazioni;VISTA

la Legge Regionale 7 gennaio 1977, n.1;VISTA

lo Statuto Regionale L. Cost. 26 febbraio 1948, n.3;VISTO

IL DIRETTORE

Bilancio regionale 2025. LR n. 23/2005. Impegno della somma complessiva

complessiva di €24.130.000,00 per il triennio 2025, 2026 e 2027 a favore degli enti

gestori capofila degli ambiti PLUS per la gestione associata dei servizi e il

funzionamento dell’ufficio di piano. Capitolo SC05.0668 CDR 00.12.02.03

Oggetto:

12-02-00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
12-02-03 - Servizio attuazione della programmazione sociale
ID Provvedimento: 535048



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

2/15

che l’importo complessivo previsto  a favore degli enti gestori capofila degli ambiti

PLUS è pari ad € 24.130.000,00 così ripartito:

PRESO ATTO

la determinazione n. 1235/29550 del 01.10.2025 avente ad oggetto " Bilancio

regionale 2025. LR n. 23/2005. Atto di concessione della somma complessiva di €

24.130.000,00 per il triennio 2025, 2026 e 2027 a favore degli enti gestori capofila

degli ambiti PLUS per la gestione associata dei servizi e il funzionamento dell’ufficio

di piano";

VISTA

la DGR n. 46/20 del 03.09.2025 “Piani locali unitari dei servizi alla persona (PLUS) L.

R. n. 23/2005. Riparto e assegnazione agli enti gestori degli ambiti territoriali (PLUS)

delle risorse destinate alla gestione associata dei servizi e al funzionamento degli

uffici di piano";

VISTA

la Deliberazione della Giunta Regionale n. 11/18 del 30/04/2024 “Piani locali unitari

dei servizi alla persona (PLUS) L.R. n. 23/2005. Riparto e assegnazione agli enti

gestori degli ambiti territoriali (PLUS) delle risorse pari a euro 64.605.000 destinate

alla gestione associata dei servizi e al funzionamento degli uffici di piano per gli anni

2024, 2025, 2026.”;

VISTA

la Deliberazione della Giunta Regionale 14 maggio 2025, n. 26/17 “Ripartizione delle

tipologie e dei programmi in categorie e macroaggregati ed elenchi dei capitoli di

entrata e spesa, conseguenti all’approvazione della legge regionale 8 maggio 2025,

n. 13 (Bilancio di previsione 2025-2027)”;

VISTA

le leggi regionali n. 12 “Legge di stabilità 2025” e n. 13 “Bilancio di previsione

triennale 2025-2027” del 8 maggio 2025;

VISTE

L.R. 25 febbraio 2021, n. 4, art. 3, comma 8, come modificato dall'art. 6, comma 1,

lettera b), L.R. 11 agosto 2021, n. 16 e dall'art. 6, comma 1, lettera b), L.R. 22

novembre 2021, n. 17, che, a decorrere dal 23 novembre 2021 (ai sensi di quanto

stabilito dall'art. 44, comma 1, della LR n.17/2021), autorizza la spesa annua di euro

21.775.000 sul Fondo regionale per il sistema integrato dei servizi alla persona al fine

di garantire il perseguimento a regime delle finalità della legge regionale n. 23/2005;

VISTA

integrato dei servizi alla persona”;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

3/15

È autorizzato, per quanto espresso in premessa, l'impegno pluriennale complessivo

della somma di € 24.130.000,00, di cui € 865.000,00 quale importo integrativo per

ciascuno degli anni 2025 e 2026 da destinare al funzionamento degli uffici di piano,

che potrà essere utilizzato parzialmente o totalmente per la gestione associata dei

servizi ed € 22.400.000,00 per l’ anno 2027 in attuazione di quanto disposto dalla LR

23/2005 e dalla DGR n. 46/20 del 03.09.2025, a favore degli enti gestori degli ambiti

PLUS quale trasferimento corrente per la gestione associata dei servizi alla persona

ART.1

DETERMINA

di dover procedere all’impegno pluriennale di € 24.130.000,00  di cui €  865.000,00

quale importo integrativo per ciascuno degli anni 2025 e 2026 da destinare al

funzionamento degli uffici di piano, che potrà essere utilizzato parzialmente o

totalmente per la gestione associata dei servizi ed € 22.400.000,00 per l’ anno 2027

in attuazione di quanto disposto dalla LR 23/2005 e dalla DGR n. 46/20 del

03.09.2025, al fine di assicurare la realizzazione dei livelli essenziali sociali e socio-

sanitari, secondo gli importi indicati negli Allegati A, B   e C, che costituiscono parte

integrante e sostanziale della presente determinazione;

RITENUTO

che, ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000, sono stati adempiuti

tutti gli obblighi di pubblicazione previsti dal D. Lgs. n. 33/2013 per il caso di specie;

ATTESTATO

che la Regione Autonoma Sardegna non ricade in una delle condizioni di cui all’art.

22 del D. Lgs. 33/2013;

ACCERTATO

che il provvedimento non rientra nel campo di applicazione dell’art. 26 del D. Lgs. 33

/2013 in quanto si tratta di trasferimento corrente di risorse ad altro ente pubblico per

la gestione associata dei servizi alla persona e per il funzionamento dell’ufficio di

piano in attuazione della LR 23/2005 e delle DGR n. 11/18 del 30/04/2024;

ACCERTATO

• € 865.000,00 quale importo integrativo per ciascuno degli anni 2025 e 2026 da

destinare al funzionamento degli uffici di piano, che potrà essere utilizzato

parzialmente o totalmente per la gestione associata dei servizi; 

• € 22.400.000,00 per l’ anno 2027 in attuazione di quanto disposto dalla LR 23

/2005 e dalla DGR n. 46/20 del 03.09.2025;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

4/15

La presente determinazione è trasmessa all’Assessore dell’Igiene, Sanità e dell’

Assistenza Sociale ai sensi dell’art. 21 comma 9 della L.R. 13 novembre 1998, n. 31

e alla Direzione Generale dei servizi finanziari per quanto di competenza.

 

La predetta somma grava sul Bilancio 2025–2027, sul capitolo SC05.0668, missione

12, programma 07, CDR 00.12.02.03.

ART.2

e per il funzionamento dell’ufficio di piano in attuazione della LR n.23/2005 e della

DGR n. 11/18 del 30/04/2024,al fine di assicurare la realizzazione dei livelli essenziali

sociali e socio-sanitari, secondo gli importi indicati negli Allegati A, B e C che

costituiscono parte integrante e sostanziale della presente determinazione.

                         

                                                         

  Il Direttore del Servizi

   Renato Serra



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

5/15

Capitolo
Centro di 

Responsabilità

Data 

Scadenza
Causale Importo Descrizione Fornitore Codifica PCF

SC05.

0668
00.12.02.03 22/10/2025

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2025
0,00 COMUNE DI MOGORO

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2026

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2026
0,00 COMUNE DI MOGORO

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2027

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2027
688.263,81 COMUNE DI MOGORO

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 22/10/2025

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2025
32.713,00 COMUNE DI BONORVA

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2026

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2026
32.713,00 COMUNE DI BONORVA

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2027

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2027
986.909,61 COMUNE DI BONORVA

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 22/10/2025

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2025
12.899,00 COMUNE DI OSILO

U.

1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

6/15

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2026

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2026
12.899,00 COMUNE DI OSILO

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2027

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2027
801.166,28 COMUNE DI OSILO

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 22/10/2025

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2025
210.799,00

UNIONE DEI COMUNIARCIPELAGO DEL SULCIS - 

PORTOSCUSO

U.

1.04.01.02.005

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2026

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2026
210.799,00

UNIONE DEI COMUNIARCIPELAGO DEL SULCIS - 

PORTOSCUSO

U.

1.04.01.02.005

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2027

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2027
509.174,44

UNIONE DEI COMUNIARCIPELAGO DEL SULCIS - 

PORTOSCUSO

U.

1.04.01.02.005

SC05.

0668
00.12.02.03 22/10/2025

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2025
70.202,00 COMUNE DI VILLA SAN PIETRO

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2026

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2026
70.202,00 COMUNE DI VILLA SAN PIETRO

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2027

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2027
1.391.459,61 COMUNE DI VILLA SAN PIETRO

U.

1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

7/15

SC05.

0668
00.12.02.03 22/10/2025

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2025
68.474,00 COMUNE DI CAGLIARI

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2026

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2026
68.474,00 COMUNE DI CAGLIARI

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2027

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2027
1.606.780,03 COMUNE DI CAGLIARI

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 22/10/2025

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2025
62.045,00 COMUNE DI SELARGIUS

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2026

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2026
62.045,00 COMUNE DI SELARGIUS

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2027

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2027
1.194.637,79 COMUNE DI SELARGIUS

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 22/10/2025

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2025
86.544,00 COMUNE DI CARBONIA

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2026

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2026
86.544,00 COMUNE DI CARBONIA

U.

1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

8/15

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2027

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2027
801.725,79 COMUNE DI CARBONIA

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 22/10/2025

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2025
0,00 UNIONE DEI COMUNI DEL GUILCIERABBASANTA

U.

1.04.01.02.005

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2026

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2026
0,00 UNIONE DEI COMUNI DEL GUILCIERABBASANTA

U.

1.04.01.02.005

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2027

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2027
669.799,66 UNIONE DEI COMUNI DEL GUILCIERABBASANTA

U.

1.04.01.02.005

SC05.

0668
00.12.02.03 22/10/2025

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2025
4.967,00 COMUNE DI GUSPINI

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2026

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2026
4.967,00 COMUNE DI GUSPINI

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2027

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2027
769.222,01 COMUNE DI GUSPINI

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 22/10/2025

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2025
0,00 COMUNE DI IGLESIAS

U.

1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

9/15

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2026

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2026
0,00 COMUNE DI IGLESIAS

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2027

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2027
717.186,67 COMUNE DI IGLESIAS

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 22/10/2025

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2025
0,00 UNIONE DEI COMUNI DEL MARGHINEMACOMER

U.

1.04.01.02.005

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2026

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2026
0,00 UNIONE DEI COMUNI DEL MARGHINEMACOMER

U.

1.04.01.02.005

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2027

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2027
514.563,05 UNIONE DEI COMUNI DEL MARGHINEMACOMER

U.

1.04.01.02.005

SC05.

0668
00.12.02.03 22/10/2025

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2025
30.548,00 COMUNE DI NUORO

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2026

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2026
30.548,00 COMUNE DI NUORO

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2027

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2027
1.011.993,32 COMUNE DI NUORO

U.

1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

10/15

SC05.

0668
00.12.02.03 22/10/2025

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2025
14.648,00 COMUNE DI TORTOLI'

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2026

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2026
14.648,00 COMUNE DI TORTOLI'

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2027

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2027
808.904,87 COMUNE DI TORTOLI'

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 22/10/2025

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2025
88.493,00 COMUNE DI OLBIA

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2026

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2026
88.493,00 COMUNE DI OLBIA

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2027

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2027
1.468.656,13 COMUNE DI OLBIA

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 22/10/2025

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2025
30.491,00 COMUNE DI ORISTANO

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2026

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2026
30.491,00 COMUNE DI ORISTANO

U.

1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

11/15

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2027

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2027
955.137,51 COMUNE DI ORISTANO

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 22/10/2025

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2025
145,00 COMUNE DI OZIERI

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2026

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2026
145,00 COMUNE DI OZIERI

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2027

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2027
582.023,92 COMUNE DI OZIERI

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 22/10/2025

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2025
61.450,00 COMUNE DI QUARTU SANT'ELENA

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2026

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2026
61.450,00 COMUNE DI QUARTU SANT'ELENA

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2027

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2027
1.306.137,15 COMUNE DI QUARTU SANT'ELENA

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 22/10/2025

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2025
47,00 UNIONE DEI COMUNI MARMILLAVILLAMAR

U.

1.04.01.02.005



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

12/15

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2026

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2026
47,00 UNIONE DEI COMUNI MARMILLAVILLAMAR

U.

1.04.01.02.005

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2027

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2027
694.582,07 UNIONE DEI COMUNI MARMILLAVILLAMAR

U.

1.04.01.02.005

SC05.

0668
00.12.02.03 22/10/2025

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2025
0,00 COMUNE DI ISILI

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2026

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2026
0,00 COMUNE DI ISILI

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2027

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2027
479.278,88 COMUNE DI ISILI

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 22/10/2025

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2025
0,00 UNIONE DEI COMUNI DEL SARRABUSMURAVERA

U.

1.04.01.02.005

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2026

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2026
0,00 UNIONE DEI COMUNI DEL SARRABUSMURAVERA

U.

1.04.01.02.005

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2027

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOCE UDP

/2027
534.172,06 UNIONE DEI COMUNI DEL SARRABUSMURAVERA

U.

1.04.01.02.005



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

13/15

SC05.

0668
00.12.02.03 22/10/2025

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2025
78.253,00 COMUNE DI SASSARI

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2026

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2026
78.253,00 COMUNE DI SASSARI

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2027

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2027
1.698.833,94 COMUNE DI SASSARI

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 22/10/2025

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2025
7.860,00 COMUNE DI SINISCOLA

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2026

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2026
7.860,00 COMUNE DI SINISCOLA

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2027

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2027
611.385,79 COMUNE DI SINISCOLA

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 22/10/2025

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2025
0,00 COMUNITA' MONTANA GENNARGENTU MANDROLISAI

U.

1.04.01.02.006

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2026

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2026
0,00 COMUNITA' MONTANA GENNARGENTU MANDROLISAI

U.

1.04.01.02.006



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

14/15

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2027

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2027
468.458,62 COMUNITA' MONTANA GENNARGENTU MANDROLISAI

U.

1.04.01.02.006

SC05.

0668
00.12.02.03 22/10/2025

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2025
4.422,00 COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2026

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2026
4.422,00 COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2027

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2027
590.089,61 COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA

U.

1.04.01.02.003

SC05.

0668
00.12.02.03 22/10/2025

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2025
0,00 UNIONE COMUNI TREXENTASENORBI'

U.

1.04.01.02.005

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2026

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2026
0,00 UNIONE COMUNI TREXENTASENORBI'

U.

1.04.01.02.005

SC05.

0668
00.12.02.03 01/01/2027

PLUS RIPARTO GESTIONE ASSOC E UDP

/2027
539.457,38 UNIONE COMUNI TREXENTASENORBI'

U.

1.04.01.02.005



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

15/15

Riassunto dei dati finanziari

SC05.0668 TOTALE

2025 865.000,00 865.000,00

2026 865.000,00 865.000,00

2027 22.400.000,00 22.400.000,00

TOTALE 24.130.000,00 24.130.000,00

Istruttore Pratica:

VALERIA SANNA

Siglato da :

VALERIA SANNA


		2025-10-22T12:04:11+0200
	RENATO SERRA
	Firmato digitalmente da


		2025-10-22T12:04:20+0200
	REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA




